

डाक प्रमाणित UNDER CERTIFICATE OF POSTING

दूरभाष : 26591762, 26591754,
26597218, 26591767, 26591450
तार : टेक्नालाजी दिल्ली
फैक्स : 011-26581992, 26582037, 26582277

TEL : 26591762, 26591754,
26597218, 26591767, 26591450
GRAMS : TECHNOLOGY DELHI
FAX : 011-26581992, 26582037, 26582277

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली



INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, DELHI



होजखास, नई दिल्ली -110016, HAUZKHAS, NEW DELHI-110016
निर्माण विभाग WORKS DEPARTMENT

दर आमंत्रण सूचना

NOTICE INVITING QUOTATION

द.आ.सू.सं : भा. प्रौ.सं.दि./सं अ./NIQ NO : IITD/IE/	द.आ.सू. तारीख NIQ DATE	दर सूची खोलने की तारीख OPENING DATE OF NIQ
--	---------------------------	---

830

कार्यपालक/अधीक्षक/2014/29-WAFF-RECESS MOUNTED सामग्री की आपूर्ति हेतु प्रामाणिक फर्मों/व्यापारियों से मोहरबन्द दर सूची आमन्त्रित करते है
Executive Engineer (.....) Invites sealed quotations from the ~~27/01/2014~~ 12/02/2014 dealers for the ~~27/01/2014~~ 12/02/2014 below required at this Institute :-

विषय / Sub.....

क्रम क्र. (क्र.सू. का नाम तथा पूर्ण विवरण Sl. No. Name of article & full specification	ईकाई Unit	मात्रा Quantity
PROCUREMENT OF 29 WATT RECESS MOUNTED LED LUMINAIRE fitting complete with 29 watt LED etc. Make:-WIPRO LM-17-291-XXX-57-XX/philips/Crompton Greaves	nos	32.000
<div style="border: 2px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> विभाग/Dept.:- निर्माण/WORKS संदर्भ संख्या/Ref. No. 20.....14 WOPR.....278 दिनांक/Date..... 27.1.14 </div>		

The payment shall be made within 20 days after receipt of material. 2. F.O.R at IIT Delhi. 3. VAT are inclusive.

टिप्पणी : निबंधन एवं शर्तें दूसरी तरफ दी गई है। NOTE : THE TERMS & CONDITIONS OVERLEAF	बयाना राशि : Earnest Money :
---	---------------------------------

4000/-

दर सूची खोलने की नियत तारीख को अपराह्न 2.30 बजे तक दर सूचियां प्राप्त की जाएगी तथा उसी दिन अपराह्न 3.00 बजे दर सूचियां खोली जाएगी। दर सूची प्राप्त करने की नियत तारीख को अपराह्न 2.30 बजे के पश्चात प्राप्त दर सूचियां ~~अस्वीकृत~~ अस्वीकृत किया जा सकता है।
The quotation will be received upto 2.30 p.m. and opened at 3.00 p.m. on due date of opening. Quotations received after 2.30 p.m. on due date are liable to be rejected.

सेवा में, हमारे पास सत्रीबद्ध सभी फर्म
सहायक कार्यपाल अभियन्ता [] सहायक कुलसचिव (लेखा) / उप कुलसचिव (लेखा)
कार्यपाल अभियन्ता (.....) तथा संस्थान अभियन्ता

ole
Mishra
S. Starbeed

अधीक्षक, निर्माण Superintendent Works
भारतीय प्रौद्योगिक संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY
होज खास, नई दिल्ली-110016

To : All the firms enlisted with us
A.E.E. (.....) / AR / D.R. (Accounts)
E.E. (.....)